2023年3月31日

株式会社ワンディアール 御中

株式会社ウィルスタジオ

代表取締役 河越絵美子

〒665-0035 宝塚市逆瀬川1-14-39

TEL.0797-74-7725

下記の通り御請求申し上げます。

御請求額（税込） 2,194,720

数量 単価 金額（税抜） 備考

コーポレートサイト管理

サイト管理 1ヶ月 - 20,000

ライセンス料 1ヶ月 - 100,000

SEO対策費（ランニング） 1ヶ月 - 60,000

SEO対策費（製作費） 一式 - 1,200,000

ウェブ広告運用費 1ヶ月 - 150,000

ワンダフルキャンペーン媒体

全体企画・デザイン 一式 - 350,000

パンフレット印刷 1,000 69.00 69,000 マットコート135kg+表紙PP加工/1週間納期

既存顧客用DM印刷 2,000 38.10 76,200 コート310kg+両面PP加工/1週間納期

お値引き 一式 - -30,000

小計（税抜） 1,995,200

お振込みは下記口座までお願いいたします。

三菱ＵＦＪ銀行　中之島支店 小計（税抜） 1,995,200

普通　０１１７１８７ 消費税 199,520

株式会社ウィルスタジオ 合計（税込） 2,194,720

お支払い期日　2023年4月末日

※振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします。

※原則として領収証は発行致しません。金融機関の振込み控えを領収証とさせていただきます。予めご了承ください。

御請求書

媒体料

摘要

	請求